
    تأکید اندیشمند نیجریهای بر لزوم اتحاد اقتصادی میان امت اسلامی

  

شیخ احمد ابوبکر غومی، عالم نیجریهای بر لزوم اتحاد امت اسلامی در عمل و به ویژه امور اقتصادی و

صنعتی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ احمد ابوبکر غومی، عالم نیجریهای در

وبینار «با میهمانان کنفرانس» که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و به دنبال برگزاری

کنفرانس بینالمللی «طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری» برگزار گردید، اظهار داشت: من افتخار حضور

در کنفرانسی که از سوی مجمع تقریب در تهران برگزار شد و دیدار با علمای مسلمان از جای جای جهان

را داشتم.

این عالم نیجریهای ضمن قدردانی از کشور ایران به دلیل این اقدام وحدتگرایانه، براهمیت قدرتمند

بودن امت اسلامی تأکید کرد و اظهار داشت: ایجاد وحدت در میان امت اسلامی راه صحیح است که همه

مسلمانان باید در این مسیر گام بردارند.



وی در ادامه برلزوم کنارگذاشتن اختلافات قومی و حزبی میان مسلمانان تأکیدکرد و افزود: اتحاد میان

مسلمانان امری ممکن است و به دشمن اجازه ایجاد تفرقه در میان ما را نمیدهد. 

شیخ غومی تأکیدکرد: اتحاد نباید تنها در سخن باشد بلکه در عمل به ویژه در زمینه اقتصادی باید ما

با یکدیگر اتحاد داشته باشیم. به گونهای که باید ما یک کمیته بزرگ اقتصادی داشته باشیم که موجب

توسعه اقتصادی در همه کشورها شود.

اتحاد کشورهای اسلامی در زمینه صنعت نیز از دیگر مواردی بود که این عالم مسلمان به آن اشاره کرد و

افزود: ما توان پیشرفت در زمنیه صنعت را دارا هستیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد که یکی از عوامل عقبماندگی مسلمانان وابستگی آنها به

شرق یا غرب است و این شایسته نیست.

این اندیشمند مسلمان با بیان این که ما امت میانه هستیم، گفت: ما باید هر کاری را که ما را متحد

کرده و امت واحدی قرار میدهد، انجام دهیم و از همه کسانی که این سخنان را میشنوند میخواهم تا

مردم را به وحدت دعوت کنند زیرا اصل بر وحدت است.

وی با اشاره به تحولات غره، اظهار داشت: مردم آواره میشوند، کودکان کشته میشوند و به زنان اهانت

میشود و ما دست بسته نشستهایم و نمیتوانیم کاری انجام دهیم.

 

گفتنی است؛ کنفرانس «طوفان الاقصی و بیداری وجدان انسانی» به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و

با حضور بیش از 100 نفر از اندیشمندان مسلمان در روز 24 دیماه در هتل پارسیان استقلال تهران

برگزار شد.
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